
3660

1840

6540

1
6
9
0

3
7
3
0

1
1
4
0
0

2700

480 1200 2700

2
7
0
0

6
8
7
0

4
6
3
0

1
8
0
0

1
0
0
0

1
9
0
0

balkon

badkamer

slaapkamer

slaapkamer

hal

woonkamer

k

mk

berging

wchal

keuken

Adres:

VGOcode:

Subkavel:

Aan deze tekening kunnen geen rechten ontleend worden.
De vermelde maten zijn indicatief en kunnen dus afwijken van de werkelijke maten

Plaats:

Datum:

Datum wijziging:
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